
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0376 / FKIP / KEP / 2025 

: 17 Februari 2025 M 
 

 

: 18 Sya’ban 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

: SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

: Surakarta, 16 September 1983 

: S3 

: D.20.1413 / 0316098307 

: Dosen Tetap 

Jab. Akademik : ASISTEN AHLI 

 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 

 

PGSD B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 
 

2 6A 32 

 
B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 

 
2 6D 31 

Bimbingan dan Konseling M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 
 

3 4A 30 

 
M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 

 
3 4B 21 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6A 21 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6B 30 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6C 24 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6D 30 

   Jumlah : 18   

 

 
Jakarta, 17 Februari 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE101 Senin 15:40-17:20 

Dosen : D.20.1413 - SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

10 Mar 2025 

Orientasi Perkuliahan dan Pengertian BK di SD 30 
 

SITI HAJAR 

2 Senin 

17 Mar 2025 

Pemahaman karakteristik Anak Usia Sekolah Dasar 31 
 

SITI HAJAR 

3 Senin 

24 Mar 2025 

Pengertian, Tujuan, Asas, Prinsip, Fungsi Bimbingan 

dan Konseling 

32 
 

SITI HAJAR 

4 Senin 

14 Apr 2025 

Landasan dan Faktor Pendukung dalam Bimbingan 

dan Konseling 

24 
 

SITI HAJAR 

5 Senin 

21 Apr 2025 

Tehnik non tes untuk layanan BK 31 
 

SITI HAJAR 

6 Senin 

28 Apr 2025 

Tehnik tes untuk layanan BK 32 
 

SITI HAJAR 

7 Senin 

19 Mei 2025 

Bimbingan Belajar di SD 29 
 

SITI HAJAR 

8 Senin 

26 Mei 2025 

BK Pribadi Sosial 32 
 

SITI HAJAR 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE101 Senin 15:40-17:20 

Dosen : D.20.1413 - SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

2 Jun 2025 

BK untuk Anak Berbakat dan Cerdas Istimewa 30 
 

SITI HAJAR 

10 Senin 

9 Jun 2025 

Evaluasi, laporan dan Tindak Lanjut 28 
 

SITI HAJAR 

11 Senin 

16 Jun 

2025 

Referal (pengalihtanganan kasus) dan koordinasi 

layanan BK di SD 

23 
 

SITI HAJAR 

12 Senin 

23 Jun 

2025 

Review Materi BK Di SD 32 
 

SITI HAJAR 

13 
     

14 
     

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

: 6A 

Dosen : SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 

    

1 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

2  2201025027 SITI UMAYYAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

3 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH V V V X V V V V V X V V 
    

10 83 

4  2201025042 RIKI ZULFIKRAM V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

5 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

6  2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA V V V V V V X V X V X V 
    

9 75 

7  2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH V V V V X V V V V V V V 
    

11 92 

8  2201025065 AKMAL FADHIILAH X V V V V V X V V X V V 
    

9 75 

9  2201025075 DWI PUTRI AMELIA V V V X V V V V V V X V 
    

10 83 

10 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

11 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI V V V V V V X V V V X V 
    

10 83 

12 2201025093 HANIFAH FITRIYANI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

13 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI V V V V V V V V V V X V 
    

11 92 

14 2201025101 NADYA AULIA SARI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

15 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI V V V X V V V V V X V V 
    

10 83 

16 2201025125 ANANDA DWI PUTRI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

17 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI V V V V V V V V V V X V 
    

11 92 

18 2201025133 PUTRI GITA LESTARI V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

19 2201025138 HIBATILLAH HASANAH V V V X V V V V V V V V 
    

11 92 

20 2201025140 SHALMA AS'ARI V X V V V V V V V V X V 
    

10 83 
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21 2201025141 ZALFA ZAHIRAH V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

: 6A 

Dosen : SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun 2025 9 Jun 2025 16 Jun 2025 23 Jun 2025 

    

22 2201025164 FATHIYAH RACHMAH V V V V V V V V V V X V 
    

11 92 

23 2201025197 NANDA FAIRUZ FATIN V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

24 2201025204 RIZKIA AMELIA V V V X V V V V X V X V 
    

9 75 

25 2201025210 ALI AHMAD V V V V V V V V V X V V 
    

11 92 

26 2201025220 SITI NUR AIDA V V V X V V V V V V V V 
    

11 92 

27 2201025228 ARJUN RAMPAL V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

28 2201025232 CHAIRUNNISA V V V X V V V V V V V V 
    

11 92 

29 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

30 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA V V V V V V V V V V V V 
    

12 100 

31 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS X V V V V V V V V V V V 
    

11 92 

32 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS V V V X V V V V V V X V 
    

10 83 

Jumlah hadir : 30,00 31 32 24 31 32 29 32 30 28 23 32 
     



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Bimbingan dan Konseling di SD 

: 6A 

: SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 10 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA 83 80 80 81 80.80 A 

2 2201025027 SITI UMAYYAH 83 80 80 81 80.80 A 

3 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 81 80 80 81 80.60 A 

4 2201025042 RIKI ZULFIKRAM 83 80 80 80 80.30 A 

5 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH 83 80 83 85 83.70 A 

6 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 80 80 75 80 78.50 B 

7 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 82 80 80 80 80.20 A 

8 2201025065 AKMAL FADHIILAH 70 70 75 70 71.50 B 

9 2201025075 DWI PUTRI AMELIA 81 80 80 80 80.10 A 

10 2201025076 SYIFA FAUZIAH AHMAD 83 80 80 81 80.80 A 

11 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI 81 80 80 82 81.10 A 

12 2201025093 HANIFAH FITRIYANI 83 80 81 82 81.60 A 

13 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI 82 80 80 80 80.20 A 

14 2201025101 NADYA AULIA SARI 83 80 80 82 81.30 A 

15 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 81 80 79 81 80.30 A 

16 2201025125 ANANDA DWI PUTRI 83 80 81 83 82.10 A 

17 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI 82 80 80 81 80.70 A 

18 2201025133 PUTRI GITA LESTARI 83 80 79 80 80.00 A 

19 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 82 80 80 82 81.20 A 

20 2201025140 SHALMA AS'ARI 81 80 79 81 80.30 A 

21 2201025141 ZALFA ZAHIRAH 83 80 80 80 80.30 A 

22 2201025164 FATHIYAH RACHMAH 82 80 80 81 80.70 A 

23 2201025197 NANDA FAIRUZ FATIN 83 80 80 80 80.30 A 

24 2201025204 RIZKIA AMELIA 80 80 79 80 79.70 B 

25 2201025210 ALI AHMAD 75 75 75 75 75.00 B 

26 2201025220 SITI NUR AIDA 82 80 80 80 80.20 A 

27 2201025228 ARJUN RAMPAL 70 70 72 70 70.60 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Bimbingan dan Konseling di SD 

: 6A 

: SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 10 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201025232 CHAIRUNNISA 82 80 80 80 80.20 A 

29 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA 83 80 80 80 80.30 A 

30 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA 83 80 79 81 80.50 A 

31 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS 82 80 80 82 81.20 A 

32 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS 81 80 79 79 79.30 B 

Ttd 

 

 

SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 


